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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

ИПЦ 

Все товары 

Продовольственные товары 
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Услуги 
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Базовый индекс потребительских цен 

МАЙ 2022 г. 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ МЕСЯЦУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

ИПЦ 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
ЯНВАРЬ – МАЙ 2022 г. В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ ПЕРИОДУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

ИПЦ 

Все товары 

Продовольственные товары 

Непродовольственные товары 

Услуги 

Базовый ИПЦ 

114,72 

117,00 

116,73 

118,60 

106,52 

115,45 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 
И ВИДЫ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
МАЙ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

Продовольственные товары 

100,40 

Плодоовощная продукция, 
включая картофель 

78,80 
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Алкогольные напитки 

101,75 

Крупа и бобовые 

96,65 

Кондитерские изделия 

Яйца куриные 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 
НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
МАЙ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ  

Непродовольственные товары 

Мебель 

100,03 

100,84 

98,78 

103,86 

105,09 

Ткани 

Моющие и чистящие средства 

Медикаменты 

Телерадиотовары 

94,19 
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МАЙ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ 

Строительные материалы 

Рубероид 

Плиты древесностружечные, 
ориентированно-стружечные 

99,14 

91,03 

103,61 

94,77 

102,37 

Краски масляные,  
эмали отечественные 

Кирпич красный 

Мойка из нержавеющей стали для 
кухни 

101,34 
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100,13 

100,00 

100,00 

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ТОПЛИВО МОТОРНОЕ 

Дизельное топливо 

Бензин автомобильный марки АИ-98 и выше 

Бензин автомобильный марки АИ-95 

101,17 

100,00 

Топливо моторное 
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Газовое моторное топливо 

МАЙ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ  

Бензин автомобильный марки АИ-92 

100,00 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ НА УСЛУГИ 
МАЙ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ  

Услуги 

95,49 

93,21 

104,23 

102,90 

Страхования 

Банков 

100,36 

Санаторно-оздоровительные 

Связи 



ИРКУТСКСТАТ 

Оплата жилья в домах государственного и 

муниципального жилищных фондов 

Услуги по снабжению электроэнергией 
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Январь-май 2021 г. к январю-маю 2020 г. Январь-май 2022 г. к январю-маю 2021 г. 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ 
НА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
ЯНВАРЬ – МАЙ 2022 г. В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ ПЕРИОДУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

Жилищно-коммунальные услуги 
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102,32 

Газоснабжение 

104,39 

Содержание, ремонт жилья для граждан - 
собственников жилья в результате 
приватизации, граждан-собственников 
жилых помещений 


